

単 価 合 意 書

令和6年6月11日に契約したR6国道357号辰巳橋海側下部補強工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年06月26日

発注者 住所 神奈川県川崎市高津区梶ヶ谷2-3-3

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局川崎国道事務所長

藤坂 幸輔

受注者 住所 東京都新宿区信濃町34番地

氏名 東鉄工業株式会社 代表取締役

前川 忠生

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁保全工事						
		式	1		59,934,548	
道路土工						
		式	1		1,300,090	
掘削工						
		m3	1		1,207,536	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満					
		m3	220	312.8	68,816	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		m3	220	5,176	1,138,720	
残土処理工						
		式	1		92,554	
残土等処分						
		m3	220	420.7	92,554	
橋梁補強工						
		式	1		51,313,561	
作業土工						
		式	1		16,587,099	
床掘り(掘削)	土砂					
(1)		式	1		141,120	
床掘り(掘削)	土砂					
(2)		式	1		333,775	
床掘り	土砂 ライフプレート					
(1)		式	1		3,986,960	
床掘り	土砂 ライフプレート					
(2)		式	1		4,271,200	
埋戻し	土砂					
		式	1		270,690	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
路体(築堤)盛土	4.0m以上					
		式	1		18,304	
裏込め	RC-40					
		式	1		2,485,600	
土のう						
		袋	6	7,858	47,148	
積込(ルース)	土砂 土量50,000m3未満					
(1)		式	1		106,831	
積込(ルース)	土砂 小規模(標準)					
(2)		式	1		7,252	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
(1)		式	1		232,920	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
(2)		式	1		996,960	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
(3)		式	1		3,364,400	
残土等処分						
		式	1		323,939	
下部工補強工						
		式	1		34,726,462	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉)					
(1)		m3	52	54,933	2,856,516	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉)					
(2)		m3	189	29,547	5,584,383	
鉄筋	SD345 D13					
(1)-1		t	0.18	181,957	32,752	
鉄筋	SD345 D13					
(1)-2		t	0.57	181,957	103,715	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鉄筋 (2)-1	SD345 D16～25	t	1.25	179,994	224,992	
鉄筋 (2)-2	SD345 D16～25	t	14.12	162,228	2,290,659	
鉄筋 (3)-1	SD345 D29～32	t	1.23	279,575	343,877	
鉄筋 (3)-2	SD345 D29～32	t	1.16	155,215	180,049	
鉄筋 (4)	SD345 D38	t	3.93	159,049	625,062	
鉄筋 (5)	SD345 D41	t	6.12	160,077	979,671	
鉄筋 (6)	SD345 D13 珪酸樹脂塗装	t	1.66	279,107	463,317	
鉄筋 (7)	SD345 D16 珪酸樹脂塗装	t	0.8	272,188	217,750	
型枠	一般型枠	式	1		5,494,800	
コンクリート削孔 (1)	φ 51 L=830mm	箇所	135	12,800	1,728,000	
コンクリート削孔 (2)	φ 42 L=650mm	箇所	45	4,409	198,405	
コンクリート削孔 (3)	φ 42 L=490mm	箇所	40	3,231	129,240	
コンクリート削孔 (4)	φ 32 L=450mm	箇所	180	2,792	502,560	
コンクリート削孔 (5)	φ 26 L=330mm	箇所	89	1,629	144,981	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート削孔 (6)	φ 26 L=250mm	箇所	112	1,547	173,264	
コンクリート削孔 (7)	φ 23 L=205mm	箇所	510	7,100	3,621,000	
コンクリート削孔 (8)	φ 48 L=770mm	箇所	225	12,604	2,835,900	
コンクリート削孔 (9)	φ 32 L=340mm	箇所	168	2,551	428,568	
打込み式アンカー	M12 D13×500	箇所	70	2,182	152,740	
足場 (1)	安全ネット必要	式	1		2,052,000	
足場 (2)	安全ネット必要	式	1		978,300	
コンクリート表面処理		m2	289	8,249	2,383,961	
構造物撤去工		式	1		1,618,857	
構造物取壊し工		式	1		762,463	
コンクリート構造物取壊し (1)	鉄筋構造物 機械施工	m3	4	19,130	76,520	
コンクリート構造物取壊し (2)	鉄筋構造物 人力施工	m3	1	58,355	58,355	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 10 c m	m2	1,080	581.1	627,588	
運搬処理工		式	1		856,394	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻運搬 (1)	コンクリート殻(鉄筋)	m3	5	3,282	16,410	
殻運搬 (2)	アスファルト殻	m3	108	1,960	211,680	
殻処分 (1)	コンクリート殻(鉄筋)	m3	5	7,012	35,060	
殻処分 (2)	アスファルト殻	m3	108	5,493	593,244	
仮設工		式	1		5,702,040	
交通管理工		式	1		5,702,040	
交通誘導警備員	B	式	1		5,702,040	
直接工事費		式	1		59,934,548	
共通仮設費		式	1		12,011,729	
共通仮設費		式	1		1,895,594	
技術管理費		式	1		425,721	
土質等試験費		式	1		370,741	
道路施設基本データ作成費		式	1		54,980	
現場環境改善費(率計上)		式	1		1,469,873	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		10,116,135	
純工事費		式	1		71,946,277	
現場管理費		式	1		36,596,307	
工事原価		式	1		108,542,584	
一般管理費等		式	1		18,257,416	
工事価格		式	1		126,800,000	
消費税相当額		式	1		12,680,000	
工事費計		式	1		139,480,000	